PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12 августа 2022 года

                                                                 № 49-р
«О работе в выходные дни 13 и 14

августа 2022 года».
Руководствуясь статьей 113 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 11.08.2022 года № 586-рг « О работе в выходные дни 13 и 14 августа 2022 года», в целях эффективного выполнения задач по комплектованию именных батальонов Ленин- градской области,
1. Привлечь к работе в выходные дни 13 и 14 августа 2022 года муниципальных служащих администрации Мичуринского сельского поселения согласно Приложению.

2. Муниципальным служащим администрации, указанным в Приложении настоящего распоряжения, 13 и 14 августа находиться на рабочем месте и обеспечить выполнение поставленной задачи по формированию именных подразделений Ленинградской области.

3. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить соблюдение гарантий
, предусмотренных статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации.
4.        Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение                                             /Р.В.Кузнецов/

Исп. Панкратьева Т.В.
8(81379)67-183
Приложение

к  распоряжению администрации

Мичуринского сельского поселения

от 12 августа 2022г.  № 49

Список муниципальных служащих

администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение,

задействованных в работе в выходные дни 13 и 14 августа 2022 года

	№№ п/п
	ФИО
	Замещаемая должность

	1
	Кузнецов Роман Васильевич
	Глава администрации

	2
	Галажу Надежда Рудольфовна
	Ведущий специалист

	3
	Панкратьева Татьяна Викторовна
	Специалист 1 к.

	4
	Евтеева Екатерина Анатольевна
	Специалист 1 к.

[image: image1]